DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A REPONSABILIDADE CIVIL, O
DANO AMBIENTAL E A PROTEÇÃO AO DIREITO HUMANO FUNDAMENTAL AO MEIO
AMBIENTE SADIO E ÍNTEGRO de autoria de VYRNA LOPES TORRES DE FARIAS BEM,
RENATA MARIA BRASILEIRO SOBRAL SOARES, foi publicado nos Anais II CONIDIH /
Edição 2017 referente ao ISSN 2358-8756.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/30214

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/30214